



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOFF & CO HOLDING APS**  
**GRØNDALSVEJ 18, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2023

---

Mads Peter Eeg Hoffbeck

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hoff & Co Holding ApS Grøndalsvej 18 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 80 94 59 Stiftet: 23. august 2007 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Peter Eeg Hoffbeck
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab, med investeringer i kapitalandele og fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på 2.645 tkr. De samlede aktiver udgør 2.709 tkr., og egenkapitalen udgør 1.890 tkr. ultimo 2022.

Af underskuddet før skat på 2.590 tkr. udgør nedskrivningen af finansielle aktiver 2.845 tkr.

Ledelsen anser udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>214.620</b>	<b>124.087</b>
Af- og nedskrivninger.....		-28.208	-28.208
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>186.412</b>	<b>95.879</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		82.248	249.751
Indtægter af andre kapitalandele.....		0	800.000
Nedskrivning af finansielle aktiver.....	1	-2.844.581	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-14.539	-18.960
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.590.460</b>	<b>1.126.670</b>
Skat af årets resultat.....	3	-54.666	-57.398
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-2.645.126</b>	<b>1.069.272</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		82.248	249.751
Overført resultat.....		-2.786.274	762.321
<b>I ALT</b> .....		<b>-2.645.126</b>	<b>1.069.272</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		2.011.748	2.039.956
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.011.748</b>	<b>2.039.956</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		662.248	905.417
Andre kapitalandele.....		1	2.544.582
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>662.249</b>	<b>3.449.999</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.673.997</b>	<b>5.489.955</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.886	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.460	2.395
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>13.346</b>	<b>2.395</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>22.005</b>	<b>40.555</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>35.351</b>	<b>42.950</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.709.348</b>	<b>5.532.905</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		82.248	325.417
Overført resultat.....		1.624.229	4.085.085
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	57.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.890.377</b>	<b>4.592.702</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		34.014	21.790
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>34.014</b>	<b>21.790</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		179.116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.526	36.622
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		495.459	777.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		11.756	0
Selskabsskat.....		16.902	39.438
Anden gæld.....		70.198	65.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>784.957</b>	<b>918.413</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>784.957</b>	<b>918.413</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.709.348</b>	<b>5.532.905</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	325.417	4.085.086	57.200	4.592.703
Forslag til resultatdisponering.....		82.248	-2.786.274	58.900	-2.645.126
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-57.200	-57.200
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-325.417	325.417		0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>82.248</b>	<b>1.624.229</b>	<b>58.900</b>	<b>1.890.377</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Nedskrivning af kapitalandele omfatter nedskrivning i 2022 til forventet realisationsværdi af kapitalandele i relateret selskab med 2.845 tkr.			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.740	16.471	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.799	2.489	
	<b>14.539</b>	<b>18.960</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	42.442	51.043	
Regulering af udskudt skat.....	12.224	6.355	
	<b>54.666</b>	<b>57.398</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....		2.122.230	
Kostpris 31. december 2022.....		2.122.230	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		82.274	
Årets afskrivninger .....		28.208	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		110.482	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		2.011.748	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Andre kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2022.....	580.000	2.544.582	
Tilgang.....	0	300.000	
Kostpris 31. december 2022.....	<b>580.000</b>	<b>2.844.582</b>	
Op-/nedskrivninger 1. januar 2022.....	325.417	0	
Udloddet resultat .....	-325.417	0	
Årets resultat .....	82.248	0	
Op-/nedskrivninger 31. december 2022.....	<b>82.248</b>	<b>0</b>	
Årets nedskrivning.....	0	2.844.581	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....	0	2.844.581	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<b>662.248</b>	<b>1</b>	

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Konkernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af konkernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af konkernens sambeskattede indkomst udgør 17 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>7</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet har virksomheden stillet ejerpant på nominelt 2.238 tkr. til sikkerhed i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Grunde og bygninger.....		2.011.748	
		<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1
